
 Týdenní zpráva 

 Aktivity institucí EU ve dnech 26. října - 1. listopadu 2020 
  

 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory CZECHTRADE. 

Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35.                              

 

Shrnutí nejdůležitějších událostí 

▪ V pondělí poslanci Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitele Evropského parlamentu povedou 
rozpravu na téma posílení jednotného trhu: budoucnost volného pohybu služeb; dopad pravidel 
EU na volný pohyb pracovníků a služeb, a budou hlasovat o zprávě k řešení bezpečnosti výrobků 
na jednotném trhu, směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a spotřebitele. 

▪ Ve středu Evropská komise projedná návrh jednotného místa pro celní orgány, spravedlivou 
minimální mzdu pro pracovníky v EU a sdělení o dalších opatřeních reakce COVID-19. 

▪ Od úterý do čtvrtka se koná ustanovující plenární schůze EHSV. Členové výboru budou také 
schvalovat stanoviska, výběrem na téma dosažení klimatické neutrality či aktualizace agendy 
dovedností.  

▪ Ve čtvrtek se koná virtuální zasedání Evropské rady. Na programu je boj proti pandemii Covid-19, 
pokračování koordinačního úsilí týkající se karanténních předpisů, sledování přeshraničních 
kontaktů, strategie testování, společného hodnocení zkušebních metod a dočasného omezení pro 
nepodstatné cestování do EU. 

 
 

Pondělí 26. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ COREPER II 
▪ Pracovní skupina pro pozemní dopravu 
▪ Pracovní skupina pro audiovizuální média 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Výboru pro mezinárodní obchod: 
▪ ROZPRAVA: Směrem k mechanismu uhlíkového vyrovnání na hranicích, který bude 

slučitelný s pravidly WTO; Výměna názorů s Komisí o vývoji G20 v oblasti obchodu a 
investic 

▪ HLASOVÁNÍ: Dohoda mezi Evropskou unií a vládou Čínské lidové republiky o spolupráci 
v oblasti zeměpisných označení a jejich ochraně; Náležitá péče podniků a odpovědnost 
podniků; Udržitelná správa a řízení podniků; Zpráva o provádění dohody o přidružení mezi 
EU a Ukrajinou 

▪ Zasedání Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů: 
▪ ROZPRAVA: Výměna názorů s Marošem Šefčovičem, místopředsedou pro 

interinstitucionální vztahy a strategický výhled, na téma zprávy o strategickém výhledu 
2020; Nový akční plán pro oběhové hospodářství; Prezentace studie EPRS o provádění 
balíčku EU pro oblast obrany; Prováděcí směrnice 2009/81/ES, pokud jde o zakázky v 
oblasti obrany a bezpečnosti, a směrnice 2009/43/ES, pokud jde o transfer produktů pro 
obranné účely; Posílení jednotného trhu: budoucnost volného pohybu služeb; Dopad 
pravidel EU na volný pohyb pracovníků a služeb: pracovní mobilita uvnitř EU jako nástroj 
umožňující sladit potřeby trhu práce s dovednostmi 

▪ HLASOVÁNÍ: Řešení bezpečnosti výrobků na jednotném trhu; Směrem k udržitelnějšímu 
jednotnému trhu pro podniky a spotřebitele 

▪ Zasedání Výboru pro kulturu a vzdělávání: 
▪ ROZPRAVA: Utváření politiky v oblasti digitálního vzdělávání 
▪ HLASOVÁNÍ: Kroky Unie v souvislosti s evropskými hlavními městy kultury v letech 2020 

až 2033; Naplňování účinného politického odkazu v rámci Evropského roku kulturního 
dědictví; Vypracování strategie EU pro udržitelný cestovní ruch; Silná sociální Evropa pro 
spravedlivou transformaci; Kvalitní stáže v EU; Prosazování rovnosti žen a mužů ve 
vzdělávání a zaměstnání v oblasti přírodních věd, technologií, inženýrství a matematiky 
(obory STEM) 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ Zasedání Výboru pro právní záležitosti: 
▪ Umělá inteligence: otázky interpretace a uplatňování mezinárodního práva v míře, v níž 

se to týká EU, v oblastech civilního a vojenského využití a státní správy mimo oblast 
trestního práva; Kontrola uplatňování práva Evropské unie v letech 2017 a 2018; 
Udržitelná správa a řízení podniků; Právo podnětu Parlamentu 

▪ Zasedání Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci: 
▪ ROZPRAVA: Dopad COVID-19 na potřeby školení v oblasti vymáhání práva; Současný 

stav jednání a provádění readmisních dohod a ujednání EU; Prezentace Evropské zprávy 
o drogách do roku 2020: Trendy a vývoj; Současná situace v táboře Kara Tepe a budoucí 
výzvy v oblasti řízení azylu / migrace na řeckých ostrovech 

▪ HLASOVÁNÍ: Posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana novinářů v Evropě, 
verbální projevy nenávisti, dezinformace a úloha platforem; Dopad opatření přijímaných v 
souvislostí s pandemií Covid-19 na demokracii, základní práva a právní stát; Provádění 
evropského zatýkacího rozkazu a postupy předávání mezi členskými státy; Slyšení výboru 
LIBE / FEMM o obchodování s lidmi (viz samostatný návrh programu); Posílení svobody 
sdělovacích prostředků: ochrana novinářů v Evropě, verbální projevy nenávisti, 
dezinformace a úloha platforem; Dopad opatření přijímaných v souvislostí s pandemií 
Covid-19 na demokracii, základní práva a právní stát; Přístup veřejnosti k dokumentům 
(čl. 122 odst. 7) - Výroční zpráva za období 2016-2018; Odpovědnost společností za 
škody na životním prostředí; Dopady změny klimatu na lidská práva a úloha ochránců 
životního prostředí v této záležitosti 

 

▪ V rámci německého předsednictví proběhne:  
▪ Světový zdravotnický summit 2020 v Berlíně 

 

Úterý 27. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne:  

▪ ANTICI 
▪ MERTENS 
▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost 
▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – vnitřní trh 
▪ Pracovní skupina pro leteckou dopravu 
▪ Pracovní skupina pro obchodní otázky (WPTQ) 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Výboru pro mezinárodní obchod: 
▪ ROZPRAVA: Současný stav probíhajících třístranných jednání; Odolnost proti nedostatku 

kritických surovin: zmapování cesty k lepšímu zabezpečení a udržitelnosti; Nařízení 
Komise v přenesené pravomoci, kterým se mění přílohy II a III nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 978/2012, pokud jde o Arménii a Vietnam; Přehled aktivních 
případů urovnávání sporů WTO; Prezentace a výměna názorů s Komisí na portálu 
Access2Markets; Výměna názorů na ekonomický dopad COVID-19 na ženy v 
mezinárodním obchodu 

▪ HLASOVÁNÍ: Dohoda mezi Evropskou unií a vládou Čínské lidové republiky o spolupráci 
v oblasti zeměpisných označení a jejich ochraně; Náležitá péče podniků a odpovědnost 
podniků; Udržitelná správa a řízení podniků; Zpráva o provádění dohody o přidružení mezi 
EU a Ukrajinou 

▪ Zasedání Rozpočtového výboru a Výboru pro hospodářství a měnu: 
▪ HLASOVÁNÍ: Zavedení Programu InvestEU 

▪ Zasedání Výboru pro průmysl, výzkum a energetiku: 
Prezentace studie „Rozpočet a personální potřeby Agentury pro spolupráci energetických 
regulačních orgánů (ACER); Výměna názorů s panem Christianem Zinglersenem, 
ředitelem ACER na výroční zprávě o výsledcích monitorování vnitřních trhů s elektřinou a 
zemním plynem za rok 2019 a na návrhu programování na rok 2021; Prezentace 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

generální ředitelky GŘ ENER paní Ditte Juul Jørgensen na celoevropské hodnocení 
národních plánů v oblasti energetiky a klimatu s ohledem na splnění cílů do roku 2030. 

▪ Zasedání Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů: 
▪ ROZPRAVA: Výměna názorů s Margrethe Vestagerovou, výkonnou místopředsedkyní 

Evropské komise pro Evropu připravenou na digitální věk – v rámci strukturovaného 
dialogu; Lootboxy v on-line hrách a jejich dopad na spotřebitele, zejména mladé 
spotřebitele - prezentace studie 

▪ Zasedání Výboru pro kulturu a vzdělávání: 
▪ ROZPRAVA: Výměna názorů s komisařkou Mariyou Gabrielovou; Diskuse o Maďarské 

univerzitě divadelních a filmových umění; Gender Equality Week: výměna názorů - 
genderová rovnost v mediálním odvětví - genderová rovnost v STEAM a digitálním 
vzdělávání 

▪ Zasedání Výboru pro právní záležitosti: 
▪ Meziparlamentní setkání výborů na téma zdokonalení tvorby právních předpisů z 

digitálního hlediska; Seminář o odpovědnosti podniků za škody na životním prostředí; 
Prezentace projektu ELI a FRA "Podnikání a lidská práva: přístup ke spravedlnosti a 
účinným opravným prostředkům"; Udělení absolutoria za rok 2019: Souhrnný rozpočet 
EU – Soudní dvůr. 
 

▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 
▪ Plenární zasedání: 

▪ Ustanovující schůze.  

 

▪ V rámci německého předsednictví proběhne:  
▪ Světový zdravotnický summit 2020 v Berlíně 
▪ Setkání odborníků z evropských agentur pro léčivé přípravky: spolupráce v právních a legislativních 

otázkách, online 
▪ Konference o udržitelné chemické přeměně v průmyslu v Berlíně 

 
Středa 28. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ COREPER I 
▪ COREPER II 

 
▪ V rámci Evropské komise bude projednáno:  

▪ Návrh jednotného místa pro celní orgány 
▪ Spravedlivá minimální mzda pro pracovníky v EU 
▪ Sdělení o dalších opatřeních reakce COVID-19 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Zasedání Rozpočtového výboru: 
▪ ROZPRAVA: VFR - Vlastní zdroje a plán obnovy: aktuální stav jednání; Mobilizace Fondu 

solidarity Evropské unie s cílem poskytnout pomoc Chorvatsku a Polsku v případě přírodní 
katastrofy a zajistit platby záloh Chorvatsku, Německu, Řecku, Maďarsku, Irsku, 
Portugalsku a Španělsku v případě stavu veřejného zdraví; Návrh opravného rozpočtu č. 
9 k souhrnnému rozpočtu na rok 2020, který doprovází návrh na uvolnění prostředků z 
Fondu solidarity; Návrh opravného rozpočtu č. 10 k souhrnnému rozpočtu na rok 2020 
Zvýšení položek plateb v souladu s aktualizovanými prognózami výdajů a dalšími 
úpravami výdajů a příjmů; Návrh ročního rozpočtu Unie na rozpočtový rok 2021 - všechny 
oddíly 

▪ HLASOVÁNÍ: Rozpočet na rok 2020: Oddíl III - Komise Zpravodajka: Monika Hohlmeier 
(PPE) - DEC 18/2020, DEC 19/2020, DEC 20/2020, DEC 21/2020; Rozpočet na rok 2020: 
Další oddíly Zpravodaj: Eider Gardiazabal Rubial (S&D) - EP: C7 / 2020, C8 / 2020, C9 / 
2020- VR: DEC 2/2020- ESVČ; Politika v oblasti budov Zpravodaj: Fabienne Keller 
(Renew) - EP: Rekonstrukční práce pro restaurační a stravovací zařízení v Bruselu a 
Štrasburku - Evropský veřejný ochránce práv: Projekt přemístění kanceláře v Bruselu; 
Návrh ročního rozpočtu Unie na rozpočtový rok 2021 - všechny oddíly 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

▪ Zasedání Výboru pro zaměstnanost a sociální věci: 
▪ ROZPRAVA: Evropský fond pro přizpůsobení se globalizaci (EFG); Vystoupení Blandine 

Mollardové (výzkumná pracovnice, Evropský institut pro rovnost žen a mužů (EIGE)) na 
téma postavení péče do středu úsilí o oživení EU; Právo odpojit se; Slyšení s uchazečem 
na místo výkonného ředitele Evropského orgánu pro pracovní záležitosti (ELA) 

▪ HLASOVÁNÍ: Snižování nerovností se zvláštním zaměřením na chudobu pracujících; 
Návrh doporučení Rady o odborném vzdělávání a přípravě pro udržitelnou 
konkurenceschopnost, sociální spravedlnost a odolnost 

▪ Zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin: 
▪ Program není k dispozici 

▪ Zasedání Výboru pro dopravu a cestovní ruch: 
▪ ROZPRAVA: Vypracování strategie EU pro udržitelný cestovní ruch; Technická a 

provozní opatření pro účinnější a ekologičtější námořní dopravu; Dohoda mezi Evropskou 
unií a Japonskem o bezpečnosti civilního letectví; Zřízení Nástroje pro propojení Evropy; 
Evropský rok železnice (2021) 

 

▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 
▪ Plenární zasedání: 

▪ Ustanovující schůze.  

 

▪ V rámci německého předsednictví proběhne:  
▪ Konference: Nákladní automobily s nulovými emisemi - nové vyhlídky na přepravu těžkého zboží 

šetrnou ke klimatu na podporu cílů EU v oblasti klimatu, online 

 

Čtvrtek 29. října 
 
▪ V rámci Videokonference členů Evropské rady bude projednáno: 

▪ Diskuze o potřebě posílit kolektivní úsilí v boji proti pandemii Covid-19, pokračování koordinačního 
úsilí týkající se - karanténních předpisů, sledování přeshraničních kontaktů, strategie testování, 
společného hodnocení zkušebních metod, dočasného omezení pro nepodstatné cestování do EU 

 

▪ V rámci Rady EU zasedne: 
▪ Neformální zasedání ministrů dopravy, Pasov/Bad Griesbach 
▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro hospodářskou soutěž 

▪ Pracovní skupina pro technickou harmonizaci – motorová vozidla 
 

▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 
▪ Zasedání Výboru pro zaměstnanost a sociální věci: 

▪ ROZPRAVA: Výměna názorů s Margaritisem Schinasem (místopředsedou Komise) o 
evropské agendě dovedností, Evropském prostoru vzdělávání a plánu digitálního 
vzdělávání; Evropská agenda dovedností pro udržitelnou konkurenceschopnost, sociální 
spravedlnost a odolnost; Silná sociální Evropa pro spravedlivou transformaci;  Výměna 
názorů s Nicolasem Schmitem (komisařem pro pracovní místa a sociální práva) o 
spravedlivé minimální mzdě pro pracovníky v EU 

▪ Zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin: 
▪ Program není k dispozici 

▪ Zasedání Výboru pro dopravu a cestovní ruch: 
▪ ROZPRAVA: Kontrola: akt v přenesené pravomoci o výjimce z povinnosti využívat letištní 

časy, výměna názorů s Komisi; Přezkum hlavních směrů pro transevropské dopravní sítě 
(TEN-T); Nový akční plán pro oběhové hospodářství; Evropský týden rovnosti pohlaví 
2020: ženy v dopravě, výměna názorů s paní Elisabeth Kotthausovou, GŘ Move; Výměna 
názorů s výkonným ředitelem EASA, Patrickem Kyem 

▪ HLASOVÁNÍ: Práva a povinnosti cestujících v železniční přepravě (přepracované znění) 

 

▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 
▪ Plenární zasedání: 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

 

▪ VYSTOUPENÍ: předsedů institucí EU: David Sassoli, Charles Michel, Ursula Von der 
Leyen;  

▪ STANOVISKA: DPH - Identifikace osob povinných k dani v Severním Irsku; Mechanismus 
civilní ochrany Unie; Organická produkce a datum použití; Kanárské ostrovy - prodloužení 
celních kvót pro produkty rybolovu; Dosažení klimatické neutrality; Vozidla kategorie L / 
COVID; Změny finanční regulace k usnadnění hospodářského oživení po Covid-19; 
Změna nařízení o referenčních hodnotách; Aktualizovaná agenda dovedností; Posílení 
záruky pro mladé lidi; Strategie práv obětí; Boj proti pohlavnímu zneužívání dětí online; 
Roční strategie udržitelného růstu do roku 2020; Hospodářská politika eurozóny 2020; 
Integrace migrantů a úrovně cílového jazyka; Řízení rozmanitosti v členských státech EU; 
Sociální dialog pro ekonomickou udržitelnost a odolnost; 

 

▪ V rámci Senátu PČR proběhne: 
▪ Zasedání Výboru pro záležitosti Evropské unie: 

▪ Informace vlády o výsledcích jednání Evropské rady, které se konalo ve dnech 15. – 16. 
října 2020; Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodářskému 
a sociálnímu výboru a Výboru regionů o dopadu demografických změn. 

 

Pátek 30. října 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ Videokonference ministrů zdravotnictví, online 
▪ COREPER I 
▪ Pracovní skupina pro dopravu – intermodální otázky a sítě 

▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – průmysl 
 
Sobota 31. října 
Neděle 1. listopadu 
 
Probíhající veřejné konzultace:  
Veřejné konzultace (přehled) 

Do 28.10. Zelená dohoda pro Evropu (mechanismus uhlíkového vyrovnání na hranicích) 

Do 28.10.  Udržitelná letecká paliva – ReFuelEU Aviation 

Do 09.11. Poštovní služby – hodnotící zpráva 

Do 09.11. Ochrana ozonové vrstvy – přezkum pravidel EU 

Do 16.11. Stav duševního vlastnictví ve třetích zemích 

Do 30.11. Rozvoj venkova – dlouhodobá vize pro venkovské oblasti 

Do 25.12. Stavební výrobky - přezkum pravidel EU 

Do 29.12. Fluorované skleníkové plyny – přezkum pravidel EU (2015–2020) 

Do 05.01. Zavádění širokopásmové sítě – hodnocení pravidel EU týkajících se státní podpory 

Do 06.01. Snížení objemu obalových odpadů – přezkum pravidel 

Do 11 01. Jednotná pravidla zaokrouhlování hotovostních plateb v eurech – posouzení 

Do 14.01. 
Systém EU pro obchodování s emisemi – aktualizovaná pravidla pro leteckou 
dopravu 

Do 19.01. Přezkum předpisů EU týkajících se tzv. fondů dlouhodobých investic 

Do 25.01. Automobilový průmysl EU - výjimka z antimonopolních pravidel (přezkum) 

Do 29.01. Hodnocení předpisů EU týkajících se tzv. elektromagnetické kompatibility 

Do 29.01. 
Finanční služby – přezkum pravidel EU týkajících se správců alternativních 
investičních fondů 

 
 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12228-Carbon-Border-Adjustment-Mechanism
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12303-ReFuelEU-Aviation-Sustainable-Aviation-Fuels
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11965-Report-on-the-Application-and-Evaluation-of-the-Postal-Services-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12310-Ozone-layer-protection-revision-of-EU-rules
https://trade.ec.europa.eu/consultations/index.cfm?consul_id=267
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12525-Long-term-vision-for-rural-areas
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12458-Review-of-the-Construction-Products-Regulation/public-consultation
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12479-Review-of-EU-rules-on-fluorinated-greenhouse-gases
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12398-Evaluation-of-State-Aid-rules-for-broadband-infrastructure-deployment/public-consultation
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12263-Review-of-the-requirements-for-packaging-and-feasibility-of-measures-to-prevent-packaging-waste
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12566-Uniform-rounding-rules-for-cash-payments
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12494-Revision-of-the-EU-Emission-Trading-System-Directive-concerning-aviation-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12494-Revision-of-the-EU-Emission-Trading-System-Directive-concerning-aviation-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12570-Long-Term-Investment-Funds-Review-of-EU-rules
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/2008-Evaluation-of-the-Motor-Vehicle-Block-Exemption-Regulation
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11868-Evaluation-of-the-Electromagnetic-Compatibility-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12648-Alternative-Investment-Fund-Managers-review-of-EU-rules
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12648-Alternative-Investment-Fund-Managers-review-of-EU-rules


 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

 
Zprávu pro Vás připravilo CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU dne 23. 10. 2020. 

Kontakt: brussels@cebre.cz. 
 

mailto:brussels@cebre.cz

